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Rautavaaran kunnan virallisten moottorikelkkareittien sijaintilinjauksia on 
tarkasteltu ja tarkastelun pohjalta on päädytty lopputulokseen että 
reittilinjausta tulisi siirtää kolmessa kohtaa turvallisuuden ja muiden 
toimintojen päällekkäisyyksien takia.  
 
Kaikki kolme reitin siirtoa tapahtuisi kunnan omistamalla maa-alueella.  
 
Reitin siirto kohta 1:  
Monitoimitalon piha-alueella kiinteistöllä 687-407-4-426. (Karttaliite 1) 
Kelkkareittilinjaus kulkee Monitoimitalon pihan läpi osoitteessa Urheilutie 1. 
Rautavaaran kunnan esikoulu sijaitsee monitoimitalon tiloissa ja 
monitoimitalo on vilkkaassa käytössä myös ilta-aikaan. Reitin sijainti piha-
alueen läpi aiheuttaa meluhaittaa esikoululle ja on myös turvallisuusriski.  
Reitti siirrettäisiin samalla kiinteistöllä Urheilutien reunaan kauemmaksi 
rakennuksesta karttapiirroksen mukaisesti.  
 
Reitin siirto kohta 2: 
Jokisuunniemessä venevalkaman läheisyydessä kiinteistöllä 687-407-3-29. 
(Karttaliite 2) 
Moottorikelkkareitti kulkee Kauniskoskentien vieressä Karinkosken sillan 
jälkeen kohti Jokisuunniemeä, ylittää Jokisuunniementien ennen 
venevalkamaa jatkuen kohti Keyritty-järveä.  
Nykyinen reittilinjaus kulkee kaavoitetun omakotialueen läpi ja olisi 
ongelmallinen jos alueen tonteille rakennettaisiin.  
Reitti siirrettäisiin kulkemaan Jokisuunniementien vieressä pitemmälle 
kohti Jokisuunniemeä ja kulkemaan Keyritty-järven jäälle lähempänä 
venevalkamaa karttapiirroksen mukaisesti.  
 
Reitin siirto kohta 3: 
Tapiolan kentän kohdalla kiinteistöillä 687-407-4-10 ja 687-407-4-311. 
(Karttaliite 3) 
Moottorikelkkareitti kulkee Tapiolan vanhan urheilukentän läpi, Kirkkotien 
yli ja kohti kunnan varikkoaluetta.  
Tapiolan kentän vastapuolelle on kunnalla suunnitteilla koirapuisto-
tyyppinen alue metsäalueelle.  
Tapiolan kenttää on suunnitteltu parkkialueeksi rakennettavaa 
Koirametsää varten ja mahdollisesti Hylättyjen patsaiden puiston alueeksi.  
Reitti siirrettäisiin Tapiolan kentällä kulkemaan kentän eteläreunassa ja 
Kirkkotien yli karttapiirroksen mukaisesti.  
 
Moottorikelkkareittien teko ja siirto on ympäristöluvan alaisia toimenpiteitä. 
Kuitenkin vähäiset muutokset voidaan käsitellä maastoliikennelain 
mukaisella luvalla.  
 
Rautavaaran kunnan hallintösäännön 10 luvun, 25§:n kohdan 37. mukaan 
tekninen johtaja ratkaisee palvelualueellaan asiat, jotka koskevat 
maastoliikennelain tarkoittamia kilpailu- ja lupa-asioita sekä reitinpitäjää tai 
reitin siirtämistä koskevia asioita.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hakea Rautavaaran kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselta maastoliikennelain mukaista lupaa 
moottorikelkkareittien siirtoon yhteensä kolmessa kohtaa karttaliitteiden 
mukaisilla kohdilla. 
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